РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ

ПЕТУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

от 26.05.2011                         д. Старые Петушки

№ 4

О выделении денежных средств из резервного фонда
администрации Петушинского сельского поселения.

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
и Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Петушинское сельское поселение» утвержденного решением Совета народных
депутатов Петушинского сельского поселения № 38/7 от 23.10.2008,
постановлением главы  Петушинского сельского поселения № 123 от 20.04.2009
«Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного
фонда администрации Петушинского сельского поселения»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Выделить из резервного фонда администрации Петушинского сельского

поселения, общая сумма которого составляет 250 тысяч рублей, денежные
средства за услуги в области пожарной безопасности в сумме 10 170 рублей.

2.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации                                                                         П.В.Курочка